ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

03.06.2019                                         с.Пичаево                                             № 95

О соблюдении конфиденциальности при ознакомлении с результатами ЕГЭ и

ОГЭ выпускников 9 и 11 классов в 2018-2019 учебном году

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ "Об

образовании в Российской Федерации", на основании Порядка проведения

государственной итоговой аттестации ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возложить ответственность за соблюдение конфиденциальности при

ознакомлении с результатами ЕГЭ и ОГЭ выпускников 9 и 11 классов в 2018-

2019 учебном году на ведущего специалиста отдела образования

А.С.Кровякову.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего

специалиста отдела образования Кровякову А.С.

Начальник отдела образования           Т.Н.Свищева

администрации района